ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 января 2019 г. № 37
г.Кызыл

О внесении изменения в государственную
программу «Развитие информационного
общества и средств массовой информации
в Республике Тыва на 2014-2020 годы»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу «Развитие информационного общества и средств массовой информации в Республике Тыва на 2014-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства Республики Тыва от 8 октября 2013 г.
№ 583 (далее – Программа), в позиции 2.4 приложения № 2 к Программе слова «Разработка и внедрение сервисов органам исполнительной власти и органам местного самоуправления Республики Тыва для получения электронных заявлений с единого личного кабинета граждан и субъектов малого и среднего предпринимательства с Единого портала государственных услуг gosuslugi.ru, автоматизация контрольно-надзорной деятельности*» заменив словами «Поддержка региональных проектов в сфере информационных технологий: проект (мероприятие) по автоматизации приоритетных видов регионального государственного контроля (надзора) в целях внедрения риск-ориентированного подхода*».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель Председателя
  Правительства Республики Тыва						               А. Брокерт